

Årsredovisning för
KM Markttjänst AB

559367-8930

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Sperl
Verkställande direktör

2026-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KM Markttjänst AB, 559367-8930, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Knivsta registrerades år 2022 och bedriver mark & bygg, dränering, grunder, trädgårdsanläggning och schaktarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning under räkenskapsåret har minskat på grund av färre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	3 148 904	7 306 653
Resultat efter finansiella poster	-345 657	314 440
Soliditet %	17	33,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	651 301	247 760
Balanseras i ny räkning		247 760	-247 760
Årets resultat			-343 356
Belopp vid årets utgång	25 000	899 061	-343 356

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	899 061
Årets resultat	-343 356
Summa	555 705
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	555 705
Summa	555 705

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 148 904	7 306 653
Övriga rörelseintäkter		142 432	408 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 291 336	7 715 617
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-238 600	-2 819 809
Övriga externa kostnader		-700 365	-1 363 498
Personalkostnader	2	-2 090 248	-2 995 864
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-484 750	-167 166
Summa rörelsekostnader		-3 513 963	-7 346 337
Rörelseresultat		-222 627	369 280
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		696	675
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123 726	-55 515
Summa finansiella poster		-123 030	-54 840
Resultat efter finansiella poster		-345 657	314 440
Resultat före skatt		-345 657	314 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		2 301	-66 680
Årets resultat		-343 356	247 760

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 137 540	617 234
Inventarier, verktyg och installationer	4	403 389	646 963
Summa materiella anläggningstillgångar		2 540 929	1 264 197
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	16 000	145 334
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 000	145 334
Summa anläggningstillgångar		2 556 929	1 409 531
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		131 994	219 435
Övriga fordringar		139 639	195 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		347 848	126 356
Summa kortfristiga fordringar		619 481	540 877
Kassa och bank			
Kassa och bank		232 611	783 817
Summa kassa och bank		232 611	783 817
Summa omsättningstillgångar		852 092	1 324 694
SUMMA TILLGÅNGAR		3 409 021	2 734 225

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		899 061	651 301
Årets resultat		-343 356	247 760
Summa fritt eget kapital		555 705	899 061
Summa eget kapital		580 705	924 061
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 982 126	867 828
Summa långfristiga skulder		1 982 126	867 828
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		427 501	177 846
Förskott från kunder		0	10 574
Leverantörsskulder		19 152	203 080
Skatteskulder		19 462	158 545
Övriga skulder		189 406	239 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		190 669	153 124
Summa kortfristiga skulder		846 190	942 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 409 021	2 734 225

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	736 900	21 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 495 000	850 495
Försäljningar/utrangeringar	-715 000	-135 495
Utgående anskaffningsvärden	2 516 900	736 900
Ingående avskrivningar	-119 666	-5 110
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	114 556	
Årets avskrivningar	-374 250	-114 556
Utgående avskrivningar	-379 360	-119 666
Redovisat värde	2 137 540	617 234

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	709 573	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		684 573
Försäljningar/utrangeringar	-157 074	
Utgående anskaffningsvärden	552 499	709 573
Ingående avskrivningar	-62 610	-10 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	24 000	
Årets avskrivningar	-110 500	-52 610
Utgående avskrivningar	-149 110	-62 610
Redovisat värde	403 389	646 963

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 334	129 334
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		16 000
Reglerade fordringar	-129 334	
Utgående anskaffningsvärden	16 000	145 334
Redovisat värde	16 000	145 334

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-23

Knivsta

Mikael Sperl
Mikael Sperl
Verkställande direktör

2026-02-23

Datum